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Endast Ett Budskap!

Sedan Adam och Eva skapades, genom historien, har en sann 
religion med ett ursprungligt budskap gång på gång förmedlats till 
människorna.

För att påminna människorna om budskapet och få dem tillbaka 
på banan har många profeter och budbärare – bland andra Adam, 
Noa, Abraham, Moses, Jesus, och Muhammad – sänts av den 
Ende Sanne Guden för att förmedla samma budskap och för att 
följa en och samma religion.

Dessa profeter och budbärare förmedlade alla samma 
budskap; därför måste de ha samma religion!

Underkastelse till Guds Vilja är själva essensen i deras budskap. 
Detta ord ’UNDERKASTELSE’ är vad det arabiska ordet ’ISLAM’ 
betyder.

Koranen bekräftar att underkastelse till Gud, eller ’Islam’ är Adams 
och Guds alla profeters och sändebuds sanna religion. Bibeln har 
många utlåtanden där Jesus lär sina följeslagare att utföra Guds 
Vilja och att hålla sig till Hans befallningar. På samma sätt återger 
Jesus broder, Jakob, dessa ord där han även hänvisar till Islams 
betydelse (underkastelse till Gud) när han säger:

”Underordna er därför Gud.” (Jakobs Brev 4:7)

Ordet ’Muslim’ betyder en person som underkastar sin vilja till den 
Ende Sanne Guden; därför är Muslimerna sanna följare av Adam, 
Noa, Abraham, Moses, Jesus, Muhammad och alla de andra 
profeterna.
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Hör, Israel! Herren vår Gud, Herren är en. (5 Mos 6:4)

För Jag är Gud, och det finns ingen annan Gud, ingen som 
Jag. (Jes 46:9)

Därför är du stor, Herre Gud, för ingen är som du, och det 
finns ingen annan Gud än du efter allt vi har hört med våra 
öron. (2 Sam 7:22)

Ni är Mina vittnen, säger Herren och Min tjänare som Jag 
utvalt, för att ni ska känna Mig och tro Mig och förstå att 
Jag Är. Före Mig blev ingen gud formad, efter Mig ska 
ingen komma. Jag, Jag är Herren. Förutom Mig finns ingen 
frälsare. (Jes 43 10-11)

Herre, ingen är som du, och ingen Gud finns utom dig, efter 
allt vi har hört med våra öron. (1:a Krönikeboken 17:20)

Jag är den Förste, och Jag är den Siste. Utom Mig finns 
ingen gud. (Jes 44:6)

Och det finns ingen gud utom Mig, en rättfärdig Gud som 
frälser, ingen utom Mig. Vänd er till Mig och bli frälsta ni i 
jordens alla ändar, för Jag är Gud och det finns ingen annan. 
Jag har svurit vid Mig Själv, ett Sanningsord har gått ut från 
Min mun, ett ord som inte ska tas tillbaka: För Mig ska alla 
knän böjas. (Jes 45: 21-23)

Den Ende Sanne Guden i Bibeln:
(Gamla Testamentet)
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Den Ende Sanne Guden i Bibeln:
(Nya Testamentet)

En man kom fram till Jesus och frågade: «Mästare, vad ska
jag göra för gott för att få evigt liv?» Jesus sade till honom:
«Varför frågar du mig om det goda? Det finns bara en som
är god.» (Mat 19:16-17)

Och detta är det eviga livet: att de känner dig, den ende 
sanne Guden, och den som du har sänt, Jesus Kristus.
(Joh 17:3)

Jesus svarade: «Det främsta är detta: Hör Israel! Herren vår 
Gud, Herren är en. Och du ska älska Herren din Gud av hela 
ditt hjärta, av hela din själ, av hela ditt förstånd och av hela 
din kraft. Sedan kommer detta: Du ska älska din nästa som 
dig själv. Inget annat bud är större än dessa.» (Mark 12:29-31)

Den skriftlärde sade: «Du har rätt, Mästare, det är sant som 
du säger. Han är en, och det finns ingen annan än han.»
(Mark 12:32)

Jesus svarade: «Min lära är inte min, den kommer från honom 
som har sänt mig.» (Joh 7:16)
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Den Ende Sanne Guden i Koranen:

ER GUD är den Ende; det finns ingen annan gud än Han, den 
Nåderike, den Barmhärtige. (2:163)

SÄG: “Han är Gud - En, Gud, den Evige, den av skapelsen 
Oberoende, av vilken alla beror. Han har inte avlat och inte 
blivit avlad, och ingen finns som kan liknas vid Honom.” 
(112:1-4)

“Det finns ingen annan gud än Jag - tillbe Mig!” (21:25)

Detta är Gud, er Herre. Det finns ingen annan gud än Han, 
alltings Skapare. Tillbe Honom som har allt under sitt
beskydd. (6:102)

Kan det finnas en gud vid sidan av Gud? [Nej] - Gud är höjd 
högt över allt vad [människor] kan vilja sätta vid Hans sida! 
(27:63)

Kan det finnas en gud vid sidan av Gud? - Säg: “Lägg fram 
ert bevis om [ni tror att] det ni säger är sant!” (27:64)

GUD - det finns ingen gud utom Han, den Levande, skapels-
ens evige Vidmakthållare. Slummer överraskar Honom inte 
och inte heller sömn. Honom tillhör allt det som himlarna 
rymmer och det som jorden bär. Vem är den som vågar tala 
[för någon] inför Honom utan Hans tillstånd? Han vet allt 
vad [människor] kan veta och allt som är dolt för dem och av 
Hans kunskap kan de inte omfatta mer än Han tillåter. Hans 
allmakts tron omsluter himlarna och jorden. Att värna och 
bevara dem är för Honom ingen börda. Han är den Höge, den 
Härlige. (2:255)



Profetens Moské, Medina, Saudiarabien
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Alla Guds Profeter och Sändebud – Adam, Noa, Abraham, Moses, 
Jesus, Muhammad med flera – sändes till oss av samma Gud, 
Skaparen, för att delge oss samma budskap:

Den Sanne Guden är EN. Dyrka endast Honom och håll dig 
till Hans bud.

Eftersom alla dessa Profeter och Sändebud predikade samma 
budskap, måste deras religion vara en och samma! Så vilken
religion följde dessa Profeter och Sändebud?

Själva essensen i deras budskap är underkastelse till Guds
Vilja. Detta ord ’UNDERKASTELSE’ är betydelsen av det arabiska
ordet ‘ISLAM’

Koranen bekräftar att ’Islam’ är Adam och Evas sanna religion, 
och även deras ättlingars, ända till Domens Dag.

För att slutligen nå frälsning måste vi ta emot och tro på
ovanstående budskap, helhjärtat och frivilligt. Men detta räcker 
inte!

Vi måste också tro på Guds alla sanna Profeter och följa deras
sanna religion, vägledning och läror.

Detta är

Detta är porten som leder till ett evigt och lyckligt liv!

Sammanfattning:



SULTAN AHMEDS MOSKÉ, ISTANBUL,
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Allah: På arabiska är Allah det riktiga namnet på Den Ende Sanne 
Guden, Skaparen. Följande är bara några av Allah’s namn och 
attribut: Herren, Den Nåderike, Den Barmhärtige, Den Suveräne 
Herren, Domaren, Den Allvetande, Den Allseende, Den som hör 
allt, Den Störste, Den Allförlåtande, Den Högste.

Muhammad (Må Allahs välsignelser och frid vara över-
honom): Föddes i Mecka omkring år 570 e.Kr. Av sitt folk blev 
han känd som Al-Amin (den pålitlige). Han är den Ende Sanne 
Gudens sista Profet, som sände honom till hela mänskligheten för 
att befalla dem att endast dyrka Allah, Skaparen.

Den Heliga Koranen: Är Den Ende Sanne Guden Allahs slutliga 
Ord, så som det uppenbarades till Profeten Muhammad. Koranen 
är en Gudomlig förordning, som sänts ned för att reglera och styra 
våra liv.

Islam: Innebär underkastelse till Den Ende Sanne Guden Allah. 
Islam lär oss att vägen till ett lyckligt, belåtet och evigt liv är genom 
att tro på Allah och Hans sista Profet, och att uttala denna vittnes-
börd: ”Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah, och 
jag vittnar om att Muhammed är Allah’s Budbärare.”

Muslim: Är någon som underkastar sig till Allah, Skaparen. Mus-
limerna tror på Allah och gör goda gärningar. De lyder de befalln-
ingar som Muhammed, Jesus och alla Profeter (Må Allahs frid 
vara med dem) lärde ut och åtlydde, såsom att tro på En Sann 
Gud, be, falla ned på sina ansikten och buga i dyrkan.

Moské (Masjid): Refererar till en ren plats för nedfallande (i
dyrkan) som används av Muslimerna i huvudsak för bön och
dyrkan. Dessutom så är Moskén en tyst och fridfull plats som de-
dikerats för hågkomsten av Allah (Gud), åkallan av Honom, och 
reciterandet av den Heliga Koranen.

Grundläggande Islamiska namn och termer
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Är du nyfiken?

1. Bara Toppen på Isberget
2. Adam och Evas Religion
3. Islams ABC
4. Svar på Mänsklighetens Viktiga Frågor 
5. Hans Vackra Namn
6. Den sista Uppenbarelsen
7. Den Sista Budbäraren.

http://www.quranenc.com/en
http://www.allahsquran.com
http://www.quranexplorer.com
http://www.quranhive.com
http://www.islamhouse.com
http://www.edialogue.org
http://www.islamreligion.com
http://www.newmuslimguide.com
http://www.guidetoislam.com

Serien Upptäck Dess Skönhet innehåller följande:

Islamiska webbplatser:

Om du är intresserad och vill ha mer information och detaljer
om islam, besök gärna vår hemsida:

www.discoveritsbeauty.com
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”Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah, och jag 
vittnar om att Muhammed är Allah’s Sändebud.”

På arabiska ser det ut så här:

Och det låter så här:
ASH-HADDU AN LAA ILAHA ILLALLAH, WA ASH-HADDU 

ANNA MUHAMMADAN RASOOLULLAH.

Detta är trosbekännelsen som man måste uttala för att träda in i 
Islam; det sammanfattar sanningen, skönheten, och enkelheten 
hos Islam.

TROSBEKÄNNELSEN
(Porten till Islam)




